
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat P13
Söderspelen 2014

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Jonathan Thimon, Spårvägens BTK
Artur Blidberg, BTK Linné
Robert Klingspor-Mattsson, Norrtulls SK
Viktor Asp, Åsa IF
Axel Lindström, Norrtulls SK
Jonatan Mc Donald, Norrtulls SK
Johannes Rosing, Norrtulls SK
Leo Wang, Mölndals BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Jonathan Thimon - Artur Blidberg
Jonathan Thimon - Robert Klingspor-Mattsson
Artur Blidberg - Viktor Asp
Jonathan Thimon - Axel Lindström
Artur Blidberg - Jonatan Mc Donald
Robert Klingspor-Mattsson - Johannes Rosing
Viktor Asp - Leo Wang

-8, 6, 10, -6, 3
-8, 8, 5, 9
4, 9, -10, -9, 4
10, -7, 8, 8
-7, 10, 8, 11
9, 13, -12, 8
8, 5, -10, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Mariedals IK.


